
 
 

ZARZĄDZENIE Nr  186/13 
WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 20 maja 2013 r. 
 

w sprawie przyjęcia rocznych sprawozdań finansowych instytucji kultury. 

 

  Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości                             

(Dz. U. z 2009 r.  Nr  152, poz. 1223 z późn. zm.), oraz art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 

1991 r.  o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123                      

z późn. zm.), zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe Biblioteki Publicznej Gminy Złotów im. ks. dra 

Bolesława Domańskiego z siedz. w  Radawnicy za rok 2012: 

 

1.1 bilans wykazujący sumę bilansowa w wysokości   7.467,98 zł. 

1.2 rachunek zysków i strat wykazujący zysk w  wysokości   1.298,65 zł. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


